
I a MINISTERSTVOEVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj a ` „P P R 0 M ÍST N I
Integrovaný regionální operační program ˇ R oZVO J ČR

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 - Středisko odborného
výcviku technických a řemeslných učebních oborů, nástavba, přístavba, Stavební úprava Č.p. 469.

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ;
Bankovní Spojení:

Telefon, e“mai|:

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:
Bankovní Spojení:

Telefon, e-mail:

Registrační Číslo projektu: CZ.06_2.67/0.0/0.0/16_049/0001555

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č.1722/2017 ze dne 30. 10. 2017

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405

Wilsonova 405/34, 392 01 Soběslav

lng. Darjou Bártovou, ředitelkou

725 49 572

CZ 72549572

Spilka a Říha S.r.o.

Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

Ladislavem Spilkou, jednatelem

450 21 309

CZ45021309

Výše uvedené Smluvní Strany v Souladu S ustanovením § 222 odstavec 5,6 Zákona Č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, uzavírají dodatek Č. 2 Smlouvy o dílo Č.1722/2017 Ze dne 30. 10. 2017
dále jen dodatek ke Smlouvě Č. 2, kterým Se mění následující článek Smlouvy:



Článek V. Cena díla, bod V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné
Zakázky a či. ll této Smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou
případů Stanovených vtěto smlouvě. Jsou v ni zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
zisk zhotovitele, které vyplývají zvymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 - Středisko odborného výcviku
technických a řemeslných učebních oborů, nástavba, přístavba, Stavební úprava č.p.469

Cena dle Dodatku Č. 1 bez DPH smlouva o dílo + změna bez DPH 31733860,- Kč
DPH 21 9/0 dle DOdatkU Č. 1 Smlouvy + změna 6.664.111; KČ
Cena dle DOClaÍkU Č. 1 Včetně DPH Smlouva o dílo + změna s DPH 38.397.971; KČ

Změnový list bez DPH - 5.098,-Kč
Změnový list DPH 21 % - 1.071,-Kč

Cena dle DOdatku Č. 2 bez DPH Smlouva o dílo + změna bez DPH 31.728.762,- KČ
DPH 21 % dle DOdatku Č. 2 Smlouvy + Změna 6.663.040; KČ
Cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH Smlouva 0 dílo + změna 5 DPH 38891802,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek smlouvy č. 2 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech majícich povahu originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

IV.

Dodatek ke Smlouvě č. 2 byl přečten, shledán správným a jako odpovídající Svobodné vůli
objednatele i Zhotovitele.

V.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru Smluv.

(aj. // MIC 4/61.

V Soběslavi dne: ...Ť /Ízˇ' ,Äz /f V Soběslavi dne:

ředitelka školy jednatel




